АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

М3
Об утверждении плана мероприятий
«Дорожной карты по организации и
проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования
в Тосненском районе в 2016 году»

С целью подготовки муниципальной системы образования к
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
общеобразовательные программы основного общего и среднего общего
образования в общеобразовательных организациях муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области в 2015-2016 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожной карты по организации и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в
Тосненском районе в 2016 году» (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Скорректировать планы по подготовке общеобразовательных

организаций к проведению ГИА в 2016 году до 02.10.2015 г.
2.2. Предоставить утвержденные планы по подготовке

общеобразовательных организаций к проведению ГИА в 2016
году главному специалисту отдела общего образования Комитета
образования Ермаковой Е.С. до 05.10.2015 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитет образования Н.Л. Грачева